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SFD Dobra Formuła Serce 180 tabletek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDLA ZDROWIA SERCAZAWIERA NATURALNE EKSTRAKTY ROŚLINNEWSPOMAGA FUNKCJONOWANIE NACZYŃ
KRWIONOŚNYCHWZBOGACONA KOENZYMYMEM Q10MOŻE ZMNIEJSZYĆ STĘŻENIE CHOLESTEROLU LDLSFD DOBRA FORMUŁA
SERCE to suplement diety w formie tabletek, który wzmacnia zdrowie serca i wspomaga poprawę krążenia. Formuła zawiera specjalnie
dobrane składniki aktywne i witaminy tak, aby na zasadzie synergii dbać o ochronę serca.DLACZEGO SFD DOBRA FORMUŁA
SERCE?POPRAWA KRĄŻENIA I FUNKCJĘ SERCAJabłczan L-cytruliny jest aminokwasem, który działa na rozszerzanie naczyń
krwionośnych, poprzez zwiększenie produkcji tlenku azotu. Wysoka zawartość tego składnika w połączeniu z ekstraktem z kakaowca,
działa pozytywnie na przepływ krwi, co jest korzystne dla zdrowia serca.Koenzym Q10 jest niezbędny do produkcji energii w komórkach,
w tym w mięśniach serca. Suplementacja DOBRA FORMUŁA SERCE może pomóc poprawić jego funkcje i wesprzeć osoby zmagające
się z chorobami tego narządu.CHOLESTEROL LDL - POWIEDZ MU NIE!SFD DOBRA FORMUŁA SERCE zawiera naturalne, specjalnie
dobrane ekstrakty roślinne. Substancje na zasadzie synergii, wzajemnie się uzupełniają i mogą pomóc obniżyć cholesterol, tym samym
wspierając zdrowie serca.Ekstrakt z czarnego czosnku i niacyna to składniki bogate w przeciwutleniacze, które pomagają chronić
komórki serca przed uszkodzeniem spowodowanym przez wolne rodniki. Wpływają również na obniżenie poziomu cholesterolu.Ekstrakt
z zielonej herbaty zawiera polifenole, zwłaszcza katechiny, które potęgują obniżenie poziomu złego cholesterolu i poprawiają funkcję
naczyń krwionośnych.Wybierz DOBRA FORMUŁA SERCA i zadbaj o to, co najważniejsze!Zalecane spożyciePorcję produktu (2 tabletki)
zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (4 tabletki). Nie należy spożywać
na czczo.WażneSuplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany
przez kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty
zawierające zieloną herbatę. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg EGCG lub wyższej. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać zboża
zawierające gluten, mleko, soję, jaja i produkty pochodne. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem
/ nr partii: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiWartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Jabłczan L-cytruliny 150 mgw tym L-cytrulina 84 mgEkstrakt z
czarnego czosnku 75 mgw tym S-allilocysteina 0,075 mgEkstrakt z zielonej herbaty 75 mgw tym EGCG 11 mgEkstrakt z kakaowca 50
mgw tym teobromina 3,5 mgWitamina C 40 mg / 50%*Koenzym Q10 10 mgNiacyna 8 mg*RWS - referencyjna wartość
spożyciaSkładniki:substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, jabłczan l-cytruliny, ekstrakt z korzenia fermentowanego
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czarnego czosnku allium sativum, ekstrakt z liści zielonej herbaty camellia sinensis, ekstrakt z ziaren kakaowca theobroma cocao,
witamina c (kwas l-askorbinowy), skrobia, koenzym q10, niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Alergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja i
produkty pochodne
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